
Úvod 

 

Děkujeme vám za zakoupení tohoto výrobku Rollei! 

Před použitím zařízení, přečtěte si prosím pozorně tento návod. 

 

 

 

Pozor! 

1.Tento výrobek je citlivé zařízení, zacházejte s ním opatrně. Chcete-li ochránit 
fotoaparát použijte podvodní pouzdro, které je součástí dodávky. 

2. Neumísťujte kameru k objektům se silným magnetismem. 

3. Neumísťujte kameru do prostředí s vysokými teplotami. Nevystavujte 
přímému slunečnímu záření. 

4. Používejte jen značkové karty MicroSD s dostatečnou rychlostí zápisu. 

5. Pokud dojde během nabíjení k přehřátí, produkci kouře, nebo zápachu, ihned 
odpojte napájení a vyjměte baterii. 

6. Výrobek skladujte na chladném a suchém místě. 

 

 

 

Vlastnosti Produktu 

1. Vodotěsné podvodní pouzdro do hloubky 30 metrů 

2. 2“ palcový displej 

3. Nahrávání při nabíjení je podporováno 

4. Funkce web kamery 

5. Podporuje paměťové MicroSD karty až do 32GB, minimální rychlosti Class 10 

6. WIFI připojení prostřednictvím aplikace pro ovládání kamery 

 



Popis kamery 

 

 

1. USB port 
2. Mikrofon 
3. microSD karta 
5. Tlačítko Power / Mode 
6. Objektiv 
7. LED indikátor 
8. Kontrolka nabití 
9. Displej 
10. WIFI indikátor 
11. Klávesy Enter/OK 
12. Klávesy nahoru / WIFI 
13. Klávesa dolů 
14. Reproduktor 
15. Prostor pro baterie 



 

1. Klávesa Enter/OK 
2. Klávesy nahoru / WIFI 
3. Klávesa dolů 
4. Zámek pouzdra 
5. Objektiv 
6. Tlačítko Power / Mode 
7. Základna držáku 
 

 

 

Instrukce k použití 

1. Vložte kartu MicroSD 

Poznámka: použijte značkovou MicroSD kartu o rychlosti minimálně Class10 a 
naformátujte ji před použitím. Nekvalitní karta může zapříčinit chyby při 
záznamu a náhodné vypínání záznamu. 

 

2. Instalace a vyjmutí baterie 

Podle směru šipky otevřete kryt prostoru pro baterie. 

Podle symbolů označených na baterii vložte baterie do prostoru pro baterie, 
dokud nezapadne. 

Chcete-li vyjmout baterii, otevřete bateriový prostor a vyjměte baterii. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


